Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 058/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIAPL DE MINDURI/MG, inscrita no
CNPJ: 17.954.041/0001-10 e CONTRATADA: H G DA SILVA COMÉRCIO
SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA DE MOBILIÁRIO URBANO. CNPJ
31.127.242/0001-74. OBJETO: Contratação de empresa para confecção de
letreiro fixo no chão e banco de concreto fixo, os mesmos serem instalados no
Município de Minduri. VIGÊNCIA: vigorará até o dia 31 de DEZEMBRO de 2020,
em dias corridos, a contar de sua assinatura, improrrogável nos termos do artigo
24, II, da Lei 8.666/93. VALOR TOTAL GLOBAL: R$:14.350,00 (quatorze mil
e trezentos e cinquenta reais), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2.05.01.15.451.0009.2.0045 – 3.3.90.30, FORO: Comarca de Cruzília/MG
DATA: 09/11/2020.

Presidente(a) da CPL

Membro da CPL

Prefeito Municipal